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П Р О Т О К О Л №  32
 итогов  закупа лекарственных средств и медицинских изделий на  2024 год

28 июня 2024 года

       г. Петропавловск                                                                                                             
1) Заказчик  Коммунальное Государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная  областная больница» провел закуп способом ценовых предложений.
	№ лота 
	МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена (тенге)
	Сумма (тенге)
	Срок поставки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	Место поставки

	1
	Набор реагентов для иммуноферментного определения тироксина в сыворотке крови человека.
	набор
	4
	31700
	126800
	По заявке Заказчика, в течении 16-ти календарных дней с момента подачи заявки.
	г. Петропавловск, ул. Васильева 123. Аптечный склад  (Кардиологический центр).

	2
	Станция для промывки глаз при травматическом повреждении (2шт. * 500 мл)
	шт
	2
	43500
	87000
	
	

	3
	Вертикальный крепеж для трансдьюсера
	шт
	1
	163000
	163000
	
	

	4
	Датчик для измерения энтропии
	уп
	6
	550000
	3300000
	
	

	5
	Кабель для измерения энтропии
	шт
	1
	360000
	360000
	
	


2) Дата и время представления ценового предложения.

	№

п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время 

	1
	ПК «Витанова»
	28.06.2024г.
08:36


Окончательный срок подачи ценовых предложений 28 июня 2024 года в 09:00, ценовые заявки по истечению указанного времени не  поступали.
3) Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков с указанием торгового наименования (при его наличии): 
                                           Цена за ед.изм. (в тенге)

	№ лота
	Наименование
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Цена в объявлении
	ПК «Витанова»

	1
	Набор реагентов для иммуноферментного определения тироксина в сыворотке крови человека.
	набор
	4
	31700
	31650

	2
	Станция для промывки глаз при травматическом повреждении (2шт. * 500 мл)
	шт
	2
	43500
	-

	3
	Вертикальный крепеж для трансдьюсера
	шт
	1
	163000
	-

	4
	Датчик для измерения энтропии
	уп
	6
	550000
	-

	5
	Кабель для измерения энтропии
	шт
	1
	360000
	-


4) При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие представители потенциальных поставщиков: не присутствовали.
5) По лотам № 2-5 - Признать закуп несостоявшимся.

6) Признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений следующего потенциального поставщика и заключить договор закупа:   
по лоту № 1    ПК «Витанова», расположенное по адресу г. Караганда, ул. Абая, строение 71 на сумму  126 600,00 тенге.
7) Победителям предоставить пакет документов для заключения договора в течение 10 календарных дней. 
     Генеральный директор
   КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница»
                                    Амрин С.О.
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